
Zákaznické ádo:
Čĺslo Smlouvy:
Číslo místa spotřeby:
ldentífikačnĺ kód Smlouvy:

Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítě nízkého napětí(dále jen „Smlouva“)

Uzavřená mezi těmito smluvními stranami:

Zákazník
lméno fyzickéfprávnické osoby: školní jídelna Brno, nám. Svornosti 7, příspěvková organizaceiČ / DIČ: 62156659/CZ 62156659
Společnost je zapsaná u KS vedeném v Brně, Pr 1949Adresa trjalého bydliště/ sídlo firmy: náměstí Svornosti 2571/7, Žabovřesky, 61600 BrnoAdresa pro doručování: náměstí Svornosti 257117, Žabovřesky, 616 00 Brno

Osoba oprávněna jednat za Zákazníka a Kontaktní osoba: Bc. Marta Mandincová,

Dodavatel; E.ON Energie, as., F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice I IČ: 26078201
DIČ: CZ26078201 Společnost je zapsána v OR vedeném u KS v Českých Budéiovicích, oddĺl B, vložka 1390 ( Peněžní ústav:

-
- Orgánem, který je oprávněn v zákonem

stanovených případech rozhodovat spory mezi Zákazníkem a Dodavatelem a přijímat stížnosti Zákazníka je Energetický
regulační úřad (www.eru.cz). Stížnosti vyřizuje Dodavatel v souladu s právním řádem ČR.
I. Předmět a obsah Smlouvy
Závazek Dodavatele dodávat Zákazníkovi elektřinu ze sítě nízkého napětí v množství, která je omezeno (určeno) hodnotou
hlavního jističe a zajistit na vlastni jméno, na vlastni účet a v potřebném rozsahu související služby v elektroenergetice a
závazek Zákazníka zaplatit Dodavateli cenu za dodanou elektřinu a cenu za související služby v elektroenergetice
uplatňovanou v souladu s cenovou regulaci., ato vše za podminek dále uvedených.
II. Doba platnosti a účinnosti Smlouvy
1. Předpokládaný termín zahájení dodávky:
2.Tato Smlouva je platná ode dne podpisu oběma smluvními strananii a účinná zahájením dodávky dle této Smlouvy. Smlouva
je uzavřena na dobu určitou od 1.5.2019 do 31.12.2020.

III. Produkt, produktová řada, cenik, zálohy a platební podmínky1. Produkt dodávky elektřiny: Standard
2. Pro období od 1.5.2019 do 31.112020 platí individuální cena za dodávku elektřiny uvedená v článku V. Zvláštní ujednání.3. Výše zálohy do nejbližšího zúčtováni (Kč): O
4. Způsob úhrady faktury: příkazem k úhradě
5. Zálohové období (cyklus záloh): bez záloh
6. Bankovní spojeni:
7. Variabilní symbol:
B-Způsob zasíláni faktur: v PDF formátu na email:
9. Splatnost faktur: dní od data vystavení faktury

IV. Odběrné miste
Adresa odběrného místa: Brno, náměstí Svornosti (školní jídelna) 2S717EAN kód: 859182400200249037
Typ měření: B
Sazba distribuce: C03d
Rezewovaný příkon (Hodnota hlavního jističe): 3x200 A

V připadě, kdy údaj o typu měřeni a/nebo hodnotě hlavního jističe a/nebo distribuční sazbě uvedený v této Smlouvě je jiný,
než údaj evidovaný u příslušného provozovatele distribuční soustavy (dále Jen ‚Distributor‘), dohodly se smluvní strany, že
platí údaj evidovaný Distributorem.

V. Zvláštní ujednání
Individuální cena za dodávku elektřiny:
Cena 1648 Kč/MWh za dodávku elektřiny.
uvedenö ceny jsou bez DPH a bez daně z elektřiny.



VLPodminltysdmženýdislužebdodávkyelektřiny
1.SmluvnivztahsedáleřídíObchodnímipodmlnkamidodávkyelektřinyproodběrnámístapřipojenázhladinynizkéhonapětí

(dálejen0P‘),kteréjsousoučástítétoSmlouvy.

2.OPúčinnékt1.2016jsoupoceloudobutrvánítétoSmlouvyneměnné.

3.Vpřípadě,žeZákazníkneplníplatebnípovinnostiaDodavatelmuprokazatelnězašlepisemnouupominku,jeoprávněnv

tétosouvislostiZákazníkovivyúčtovatsmluvnipokutuvevýši200Kč.ZákazníksezavazujeuhraditDodavatelitutosmluvní

pokutu.
4.Vpřipadě,žeZákazníkporušípovinnostdleodst.22nebo2.3OP,zavazujesezaplatitDodavatelismluvnípokutuvevýši25

000Kč.
5.Vpřípadě,žepřízměnědodavateledojdeksituacíuvedenév551odst4)zákonač.458/2000Sb.,vplatnémzněni,tj.

probíháodběrelektřinyvodběrnémmistěZákazníkapodobukratšínež10pracovnichdníbezsmluvnihosubjektuzúčtování

evidovanéhoproodběrnémístoZákazníka,smluvnístranysedohodly,žesepovažujezazahájenídodávkyelektřinyden,od

kteréhoneseDodavatelodpovědnostzaodchylkuvodběrnémmistěZákaznika,pokudprávnĺpředpisynestanovíjinak.

VII.Závěrečnáustanoveni
PokudtutoSmlouvuuzavíráZákazníkprávnickáosoba,bereosobaoprávněnájednatzatakovéhoZákazníkanavědomí,že

jejíidentifikačníakontaktníúdajebudeDodavatelzpracovávatnazákladěoprávněnéhozájmuproúčelypřipravy,uzavřenia

plněnísmlouvysezákaznikem,ochranyprávníchnárokůaprovozníchpotřeb.Protitakovémuzpracovánímátatoosobaprávo

kdykolivpodatnámitku.OsobaoprávněnájednatzaZákazníkaprávnickouosobuaZákazníkpodnikajícífyzickáosobase

zavazujeinformovatkontaktníosobyozpracováníjejichosobníchúdajú.Bližšíinformaceozpracováníosobníchúdajů

jednotlivýchosob,včetnězpůsobupodánínámitky,jsouuvedenynawebovéstráncewww.eon.cz,vsekciOchranaosobních

údajů,včástitýkajícísejednotlivýchproduktii
ZákaznikpodpisemtétoSmlouvyudělujesouhlas,abyDodavateluzavřelsDistributoremsmlouvu,jejímžpředmětembude

zajištěníslužbydistribučnísoustavydovýšeuvedenéhoodběrnéhomista.
Smlouvajevyhotovenavedvoustejnopisech,znichžkaždázesmluvnichstranobdržíjednovyhotovení.

Smluvnístranysedohodly,žeSmlouvulzeuzavřítpouzevlistinnépodobě.

Zákazníkprohlašuje,žesesobsahemavýznamemSmlouvy,OP,ceníkuseznámilvdostatečnémpředstihu,rozumíjeho

obsahuavyjadřujestěmitodokument;souhlas,kterýstvrzujesvýmpodpisemníže.
UjednánímsmluvníchpokutnenídotčennárokDodavatelenanáhradumajetkověújmy.

ZaŠkolníjidelnaBrno,nám.Svořnosti7,ZaE.OíMEnergie,a.s.
přispěvkováorganizace:


